CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 25 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
Vm 0 %

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

17.013.36

0.00

17,01336

0.00

Piezas

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 17,013.36

DIECISIETE MIL TRECE PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
Q.NTDNIVo6V04MshViqvO»HTm83Ms'T4M293AoNrxoTuzPR5vdQh8amRiJ8yHcYEApOn25/FD94gsVq49jP*DXOpq|IX1TH6TECOLqm63nFV6EyQXhp»B2JNAvOf8VBOynyOHIuFgmUt5NuUIPo2lmGX7akkhadJOIBfgiueg